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JN1853/2016: Priprava pitne vode Deskle

Vprasanje st. 22 prejeto dne 25.04.2016:

Pozdravijeni, ‘

1. Glede na to, da vstopna voda ni iz vrtine, potrebujemo podatek koliko je minimalni vstopni tlak oz.
v primeru da je nizji od 2 bara, ali je potrebno ponuditi &rpalko za dvig vstopnega tlaka. Crpalke za
dvig tlaka ni v excel popisu.

2. v popisu ni merilnika motnosti. Ali je potrebno meriti vstopno in izstopno motnost vode?

3. Ali se ponudi kompresor za integrity test?

4. Po ~ultrafiltracijf ni predvidenega kloriranja vode v vodohranu. Ali se kljub temu ponudi klorirna
naprava? l

5. ali se za pranje membran uporablja voda iz vodohrana pitne vode?

Odgovor na vprasanje §t. 22

1. Vstopni tlak ni niZji kot 2 bara. Po s projektom predvidenim postopkom delovanja ni potrebna
dodatna ¢&rpalka na vstopu, ki bi sluzila dvigu tlaka pred napravami.

2. Merilnik za motnost vode na vstopu in izstopu ni potrebno predvideti.

3. Projektirani sistem ima izvedene priklju¢ke in armaturo (pripravno enoto za zrak, reducirne in
regulacijske ventile) za integrity test, brezoljni zrak za izvedbo pa na razpolago iz puhala, ki se sicer
uporablja za redno pranje membran z zrakom, kar je predvideno v projektu. V kolikor bo ponudnik
ponudil enakovrednoo opremo, mora biti tak$na, da integrity test omogoc¢a, vkljuéno s primerno
oskrbo z zrakom in dodatnim kompresorjem.

4. Kloriranje ni predvideno, da se ga vgradi v objekt za pripravo pitne vode in je Ze vgrajeno na
vodovodnem sistemu.

5. Voda, ki se akumulira tudi v objektu za Pripravo pitne vode se uporabi za pranje membran.

Vprasanje St. 23 prejeto dne 25.04.2016:

1. Kaksen je vhodni tlak in pretok v sistemu ultrafiltracije (pomembno je vedeti, kaksen je tlak za
nominalni pretok, ker 50 mikronski predfilter potrebuje najmanj 2 bar predtlaka da bi ga lahko
spremljal), oziroma ¢e ni na voljo dovolj vhodnega tlaka ali moramo ponuditi filtracijske &rpalke?

2. Ali moramo v ponudbo vkljuéiti merjenje vhodno / izhodno motnost vode?

3. Ali moramo v ponudbo vkljuciti kompresor za preizkus integritete?

4.V popisu ni kloriranja, ali moramo predvideti kloriranje filtrirane vode?

5. V oceni stroskav strojnih del ni predviden rezervoar za izpiranje? Ali moramo ponuditi rezervoar za
pranje ali se bo za pranje koristil rezervoar filtrirane vode?

Odgovor na vprasanje st. 23

1. Vstopni tlak ni nizji kot 2 bara. Po s projektom predvidenim postopkom delovanja ni potrebna
dodatna Crpalka na vstopu, ki bi sluZila dvigu tlaka pred napravami. Filtracijskih &rpalk ni predvidenih
v projektu.

2. Merilnik za motnost vode na vstopu/izstopu ni potrebno predvideti.

3. Projektirani sistem ima izvedene priklju¢ke in armaturo (pripravno enoto za zrak, reducirne in
regulacijske ventile) za integrity test, brezoljni zrak za izvedbo pa na razpolago iz puhala, ki se sicer
uporablja za redno pranje membran z zrakom, kar je predvideno v projektu. V kolikor bo ponudnik
ponudil enakovrednoo opremo, mora biti tak$na, da integrity test omogo&a, vkljuéno s primerno
oskrbo z zrakom in dodatnim kompresorjem.
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4. Kloriranje ni predvideno, da se ga vgradi v objekt za pripravo pitne vode in je Ze vgrajeno na
vodovodnem sistemu.

5. Voda, ki se akumulira tudi v objektu za Pripravo pitne vode se uporabi za pranje membran.
Dodaten rezervoar za izpiranje ni predviden.

Vprasanje $t. 24 prejeto dne 26.04.2016:
Spostovani,

Glede na prihajajote praznike, pri ¢emer za pripravo ponudbe izgubimo kar 4 delovne dni, vas
prosimo za podalj8anje roka oddaje ponudbe. Realno gledano bodo zadnji odgovori s strani
naro¢nika na portalu objavljeni najmanj 6 dni pred oddajo ponudbe, pri tem ne gre za 6 delovnih dni,
torej imamo ponudniki samo 2 delovna dni ¢asa za dopolnitev vseh sprememb.

Zaradi zgoraj navedenega in argumentiranega vas prosimo za podalj$anje roka oddaje ponudbe.

Lepo pozdravljeni

Odgovor na vprasanje $t. 24
Narocnik roka za oddajo ponudb ne spreminja.

Andrej Maffi
Zupan
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